

August 29, 2024

The Manager – Listing

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza

Bandra Kurla Complex

Bandra (E), Mumbai - 400051

Scrip Code: PNBGILTS

The Manager – Listing

BSE Limited

Phiroze JeeJeebhoy Towers

Dalal Street

Mumbai - 400001

Scrip Code: 532366

Sub: Submission of copies of newspaper advertisement under the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") – 28th Annual General Meeting (AGM) scheduled on September 20, 2024

Dear Sir/Madam.

Please find enclosed herewith copies of newspaper advertisements published in Financial Express (English Newspaper) and Jansatta (Hindi Newspaper) on 29.08.2024, inter-alia, containing the requisite information regarding 28th AGM of the Company scheduled on Friday, September 20, 2024 at 11:00 A.M. (IST) through VC, intimation of completion of dispatch of Notice of AGM along with Annual Report for FY 2023-24 and other relevant statutory details.

Furthermore, the detail(s) about the record date for the purpose of payment of final dividend 2023-24, if declared by the members at the ensuing AGM, is also provided in such newspaper advertisements.

Copies of the said advertisements are also being placed at our website www.pnbgilts.com

Kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully, For PNB Gilts Limited

(Monika Kochar) Company Secretary

Regd. Office: 5, Sansad Marg, New Delhi-110 001. Ph.: 23325759, 23325779, 23736584, Fax: 23325751, 23325763 Website: www.pnbgilts.com E-mail: pnbgilts@pnbgilts.com CIN: L74899DL1996PLC077120

heir KYC details along with

onduct Investor Awareness it https://www.icicipruamc.com ndia.com

to market risks, is carefully.

TORIES LIMITED

2002PLC000267 ra, Nalagarh Road, Baddi, Website: www.brookslabs.net

H VIDEO CONFERENCING

Members of **BROOKS LABORATORIES** a.m. through Video Conference ('VC') / ce of the AGM.

orporate Affairs dated 8" April, 2020 and No. 09/2023 dated 25" September, 2023 kchange Board of India Circular No. sulars issued in this regard, the latest one lectively referred to as 'SEBI Circulars'), 24 has been sent only through electronic all addresses are registered with the egistrar and Share Transfer Agent of the

e of the Company under 'Investor Forum' epository Securities Limited ('CDSL') at imited ('BSE') at www.bseindia.com and

on resolution proposed to be passed at ly, using the electronic voting system of

le available at the AGM and the Members will be able to vote at the AGM at

Limited (CDSL) as the agency to provide

e-voting have been sent to the members rough VC/0AVM.

shares in dematerialized mode and for of the AGM which is also available on the anges i.e. BSE Limited and National Stock pectively and on the website of Central

ıd:

9:00 a.m. IST 4 at 5:00 p.m. IST

and the remote e-voting module shall be

ster of beneficial owners maintained by ly shall be entitled to avail the facility of w.evotingindia.com.

/updated the email addresses with the o No., Name of the Shareholder, scanned copy of Pan card), Aadhar (self-attested nelpdesk@linkintime.co.in.

ed/updated the email addresses with the D+CLID or 16 digit beneficiary id) Name, sted scanned copy of Pan card), Aadhar slabs.net/rnt.helpdesk@linkintime.co.in.

jin credentials to the above-mentioned

the Notice of the AGM and holding shares rovided in the Notice of the AGM which is a https://www.evolingindia.com.

e manner specified by the Company in the

end the AGM but shall not be entitled to

d Questions (FAOs) for Shareholders and evotingindia.com or contact Mr. Rakesh fill Compounds, N M Joshi Marg, Lower hone No: 1800225533.

slabs.net.

Regulation 42 of SEBI (listing Obligations hare Transfer Books of the Company will 24, (both days inclusive), for the purpose

By order of Board of Directors For Brooks Laboratories Limited Sd/- Jai Vaidya Company Secretary

4000



GILTS LIMITED

PNB GILTS LIMITED

CIN: L74899DL1996PLC077120

Regd. Office: 5, Sansad Marg, New Delhi – 110001

Ph.: 011-23325759, 23325779

Email: pnbgilts@pnbgilts.com; Website: www.pnbgilts.com

NOTICE OF 28™ ANNUAL GENERAL MEETING AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 28" Annual General Meeting ("AGM") of the members of PNB Gilts Limited ("Company") will be held on Friday, September 20, 2024 at 11:00 A.M. (IST) through Video Conference ("VC"), to transact the businesses as set out in the Notice of the AGM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and Rules framed thereunder, the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") read with relevant applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circular/s") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular/s"), without the physical presence of the Members at a common venue.

The Company has sent Notice of AGM and Annual Report for the financial year 2023-24 in electronic form to all the members whose email IDs are registered with the Company/Share Transfer Agent/Depositories, in accordance with the aforesaid circulars and the dispatch was completed on August 28, 2024. After the aforesaid dispatch completion, members are also entitled to receive the hard copy of above documents upon making a specific request at monika.kochar@pnbgilts.com/. The aforesaid documents are also available on the website of the Company https://www.pnbgilts.com/investors-relations#annual_report and on the websites of BSE Limited and National Stock Exchange of India Ltd. at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and of National Securities Depository Limited (NSDL) website at https://www.evoting.nsdl.com.

In compliance with the Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the members are provided with the facility to cast their votes on resolutions proposed in the Notice of 28th AGM using remote e-voting and e-voting at AGM (collectively referred to as "electronic voting") provided by NSDL.

The notice of the AGM contains the instructions regarding the manner in which the shareholders can cast their vote through electronic voting and join the AGM through VC.

The members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. September 13, 2024, may cast their vote electronically on all businesses set out in the Notice of AGM through electronic voting systems of NSDL. All the members are informed that:

- The Ordinary and the Special Businesses as set out in the Notice of AGM will be transacted through voting by electronic means;
- 2. The remote e-voting shall commence on Monday, September 16, 2024 at 09:00 a.m. (IST) and ends on Thursday, September 19, 2024 at 05:00 p.m. (IST);
- 3. The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or e-voting at AGM is Friday, September 13, 2024 and a person who is not a Member as on the cut-off date should treat this Notice for information purposes only;
- 4. Person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after sending of the Notice of AGM and holding shares and eligible to vote, can follow the process for generating the login ID and password as provided in the Notice of the AGM. If such a person is already registered with NSDL for a-voting, existing user ID and password can be used for casting vote;
- 5. Members may also note that (a) the remote e-voting module shall be disabled by the NSDL after the aforesaid date and time for remote e-voting and once the vote on a resolution is casted by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; (b) the members who have casted their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; (c) the facility for voting through electronic mode shall also be made available at the AGM; and (d) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting during the AGM.

Members are requested to intimate changes, if any, pertaining to their name, postal address, email address, telephone/mobile numbers, Permanent Account Number (PAN), mandates, nominations, power of attorney, bank details such as, name of the bank and branch details, bank account number, MICR code, IFSC code, etc. Procedure is as follow-

In case, Physical Holding

Register/update the details with Share Transfer Agent (STA) of company in prescribed Form ISR-1 and other forms pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/SECFATF/P/CIR/2023/169 dated October 12, 2023. To mitigate unintended challenges on account of freezing of folios, SEBI vide its Circular No. SEBI/HO/MIRSD/POD-1/P/ CIR/2023/181 dated November 17, 2023, has done away with the provision regarding freezing of folios not having PAN, KYC, and Nomination details. Members may also refer the Company's website www.pnbgilts.com to Announcements Section in Investor Relations page for SEBI directions and the download section on home page of said website for downloading of various forms like form ISR-1, SH-13 etc. and to stay updated on such announcements. Contact details of STA of the Company is as under:

MCS Share Transfer Agent Ltd.

(Unit - PNB Gilts Ltd.)

F-65, 1st Floor, Okhla Industrial Area, Phase - I, New Delhi-110 020

Tel: 011-41406149-52, Fax: 011-41709881

Email ID-helpdeskreply@mcsregistrars.com

In case, Demat Holding

Please contact your DP and register email address and bank account details etc. in your demat account, as per the process advised by your DP

Members, who are holding shares in physical/electronic form and their e-mail addresses are not registered with the Company/their respective Depository Participants, are requested to register their e-mail addresses at the earliest for receiving the investor communications including Annual Report 2023-24 along with AGM Notice, by following the process referred above. For temporary registration of email for the purpose of receiving of AGM Notice along with annual report for 2023-24, members may write to monika.kochar@pnbgilts.com.

The Company has engaged the services of NSDL as the agency to provide the electronic voting facility and VC facility In case of any queries in connection with e-voting or attending the meeting through VC, members may contact

For	Name	Email	Address	Contact No.
Electronic voting	Ms. Pallavi Mhatre	pallavid@nsdl.co.in	Trade World - A Wing, Kamala Mills Compound	+91 22 24994545
facility / VC facility	NEDI	evoting@nsdl.co.in	Lower Parel, Mumbai - 400013	1800-222-990

Please also note that the final dividend for FY 2023-24, if approved, will be paid to the members (or to their mandates) whose names appear as members in the Company's Register of Members as on Friday, September 13, 2024 ("record date") and in respect of shares held in dematerialized form, dividend will be paid to beneficial owners of the shares on the closing hours of business hours of that date as per details furnished by the Depositories for this purpose. Pursuant to Finance Act, 2020, dividends paid or distributed by a Company is taxable in the hands of shareholders w.e.f. 01.04.2020 and the Company is therefore required to deduct tax at source (TDS) at the time of making the payment of dividend at the prescribed tax rates. To enable the determination of appropriate TDS rates and to avoid delay in receiving the dividend, members are requested to complete their KYC as mentioned above and also complete and/or update their residential status, PAN and category with their Depository Participant(s) by September 13, 2024 or in case shares are held in physical form, the STA as mentioned above by September 13, 2024. Members are requested to refer detailed instructions given in the Notice of AGM, submit tax related documents/declarations at the company's email address monika.kochar@pnbgilts.com by September 13, 2024.

60000

Date: August 28, 2024 Place: New Delhi Sd/-(Moriika Kochar) Company Secretary FINANCIAL

29-08-2024

स्ताक्षरी अधिनियम के प्रावधानों के तहत उपराक्त 13(13) के अनुसार, आप इसके साथ संदर्भित पट्टे या अन्यथा के माध्यम से हो। इस प्रावधान

> हस्ता./- अधिकृत प्राधिकारी यूनिटी स्मॉल फाइनेंस बैंक लिमिटेड

फनगर – 251001, उत्तर प्रदेश, भारत 10092, भारत

ww.gulshanindia.com

चना

24वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) शुक्रवार, र इन् होटल, 6 माइल स्टोन, मेरठ रोड, मूचना दिनांकित 13 अगस्त, 2024 में निर्दिष्ट

प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड ("सेबी") द्वारा बर, 2023 ("सेबी परिपत्र") के अनुसार, 24वीं गेर्ट ("वार्षिक रिपोर्ट") का प्रेषण 28 अगस्त, 23 अगस्त, 2024 तक कम्पनी / डिपॉजिटरी हित वित्तीय वर्ष 2023—24 की वार्षिक रिपोर्ट नेशनल स्टॉक एक्सचेंज इंडिया लिमिटेड की ल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com

ाशासन नियम), 2014 के नियम 10 एवं सेबी 42 के अनुपालन में यह भी सूचित किया जाता प्राम बैठक तथा अंतिम लाभांश के भुगतान के (दोनों दिन सम्मिलित) तक बंद रहेंगे।

प्रशासन नियम), 2014 के नियम 20 एवं सेबी 1 44 के शर्तानुरूप, कम्पनी अपने शेयरधारकों में सक्षम बनाने की सुविधा प्रदान कर रही है। म्नानुसार सूचित करना चाहते हैं:

क्षित करने वाले शेयरधारक ई-वोटिंग में भाग

2024 को सदस्यों के रजिस्टर या डिपॉजिटरी ो रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा के साथ-साथ

की सूचना के साथ संलग्न है, जिसे कम्पनी
 है।

एसटी) से आरम्भ होगी एवं बृहस्पतिवार, 19 ी तथा उसके बाद उपलब्ध नहीं होगी। रिमोट नकारी एवं निर्देश सदस्यों को ईमेल के माध्यम

ग सदस्य बनता है एवं कट—ऑफ तिथि अर्थात् vestorsrelation@gulshanindia.com और यूजर आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। इचना में भी दी गई है जो कम्पनी की वेबसाइट से ही पंजीकृत है, तो वह रिमोट ई—वोटिंग के गर्ड का उपयोग कर सकता है।

ाट डालने के पश्चात आप अपना वोट संशोधित ग्रेएम में उपस्थित हो सकते हैं एवं विचार-विमर्श

क्ष कराई जाएगी एवं वार्षिक आम बैठक में भाग डाला है, वार्षिक आम बैठक में मतपत्रों के माध्यम

त लिमिटेड की वेबसाइट www.gulshanindia.

शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे कम्पनी के मेंट लिमिटेड के साथ, कम्पनी के आरटीए को investorsrelation@gulshanindia.com पर थ केवाईसी अद्यतन हेतु फॉर्म ISR-1 भी संलग्न

ऐसे शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे संबंधित

शेयरधारक आरटीए को <u>shagun.bhardwaj@</u> ulshanindia.com पर लिख सकते हैं।

-13 जमा नहीं किया है, उनसे अनुरोध है कि वे के पास डीमैटरियलाइज्ड रूप में शेयर प्रतिरक्षित एवं नामांकन उनके डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के

में लामांश आय कर योग्य होगी। आतः कम्पनी को गगू दरों पर स्रोत पर कर में कटौती करनी होगी। ति दस्तावेजों और कंपनी द्वारा स्वीकार किए जाने सकती है। विभिन्न श्रेणियों हेतु लागू दरों के लिए, नों का संदर्भ लें।

दस्तावेजों को प्रस्तुत करने की प्रक्रिया के विवरण

नमेंट्स लिमिटेड को उसके ईमेल पतेः <u>shagun.</u> पतेः <u>investorsrelation@gulshanindia.com</u>

> कृते गुलशन पोलीओल्स लिमिटेड डॉ. चंद्र कुमार जैन अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक डीआईएनः 00062221

रेतामदद ऐप डाउनलोड करें 🕝 🗗 पर हमें कॉलो करें डांग 🚾 उसाध्य ग्राह्मकों की सेवा में मुस्कान के साध

 पीएनबी गिल्ट्स लिमिटेड सीआईएनः L74899DL1996PLC077120

सीआईएनः L74899DL1996PLC077120 पंजीकृत कार्यालयः 5, संसद मार्ग, नई दिल्ली — 110001 फोनः 011—23325759 23325779

ईमेल: pnbgilts@pnbgilts.com; वेबसाइट: www.pnbgilts.com

28वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना और रिमोट ई-बोटिंग जानकारी

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि पीएनबी गिल्ट्स लिमिटेड (कंपनी) के सदस्यों की 28वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) शुकवार, 20 सितंबर, 2024 को पूर्वाइ 11:00 बजे (आईएसटी) वीडियो कॉन्फ्रेंस (वीसी) के माध्यम से आयोजित की जाएगी, जोकि कंपनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) और उसके तहत बनाए गए नियमों और सेबी (सूचीकरण दायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियम 2015 के लापू प्रावधानों एवं एमसीए प्रासंगिक लागू प्रारपत्र ('एमसीए सर्कुलरों') और भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड (सेबी परिपत्रों) के अनुपालन में एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसायों के लेनदेन करने के लिए कॉमन जगह पर सदस्यों की मौतिक उपस्थिति के बिना आयोजित की जा रही है।

कंपनी ने उपरोक्त परिपत्रों के अनुसार उन सभी सदस्यों को, जिनकी ईमेल आईडी कंपनी / शेयर ट्रांसफर एजेंट / डिपॉजिटरी के पास पंजीकृत हैं, इलेक्ट्रॉनिक रूप में वित्तीय वर्ष 2023—24 के लिए एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट भेज दी है और इसका प्रेषण 28 अगस्त, 2024 को पूरा हो गया। उपरोक्त प्रेषण पूरा होने के बाद, सदस्य monika.kochar@pnbgilts.com पर एक विशिष्ट अनुरोध करने पर उपरोक्त दस्तावेजों की हार्ड कींपी प्राप्त कर सकते हैं। उपरोक्त दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट https://www.pnbgilts.com/investors-relations#annual_report और बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइटों क्रमशः www.bseindia.com और www.nseindia.com पर और नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की वेबसाइट https://www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध हैं।

कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 के साथ पठित कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 108 और सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के नियम 44 के अनुपालन में, एनएसडीएल द्वारा प्रदान की गई एजीएम में रिमोट ई—वोटिंग और ई—वोटिंग (सामूहिक रूप से 'इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग' के रूप में संदर्भित) का उपयोग करते हुए सदस्यों को 28वीं एजीएम की सूचना में प्रस्तावित प्रस्तावों पर अपना मत देने की सुविधा प्रदान की गई है।

एजीएम नोटिस में वह सभी निर्देश प्रदान किये गये हैं जिनके माध्यम से सभी सदस्य इलेक्ट्रानिक्स वोटिंग के माध्यम से अपना वोट डाल सकते हैं तथा एजीएम में वीसी के माध्यम से भाग ले सकते हैं।

वे सदस्य जिनके पास कट—ऑफ तिथि यानि 13 सितम्बर, 2024 को कंपनी के शेयर (मौतिक अथवा इलेक्ट्रॉनिक रूप में) होंगे, इलेक्ट्रॉनिक बोटिंग कर सकते हैं। सभी सदस्यों को सुचित किया जाता है कि:

1. एजीएम की सूचना में निर्धारित सामान्य और विशेष व्यवसायों का संचालन केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से किया जाएगा;

2. रिमोट ई—वोटिंग सोमवार, सितम्बर 16, 2024 को सुबह 09:00 बजे (आईएसटी) शुरू होगी और गुरूवार, सितंबर 19, 2023 को शाम 05:00 बजे (आईएसटी) समाप्त होगी;

 एजीएम में रिमोट ई-वोटिंग या ई-वोटिंग द्वारा वोट करने की पात्रता निर्धारित करने की कट-ऑफ तिथि शुक्रवार, सितम्बर 13, 2024 है और जो व्यक्ति कट-ऑफ तारीख को सदस्य नहीं है, उसे इस सूचना को केवल सूचना के उद्देश्य से समझना चाहिए;

4. जो सदस्य एजीएम नोटिस के प्रेषण के बाद कंपनी के शेयर धारण करता है और जिसे ई वोटिंग हेतु पात्रता हासिल है वह व्यक्ति एजीएम नोटिस में विस्तृत तरीके के बताये गये निर्देशानुसार अपनी यूजर आईडी एवं पासवर्ड बना सकता है। अगर वह व्यक्ति एनएसडीएल द्वारा ई वोटिंग हेतु पहले से ही पंजीकृत है तो वह व्यक्ति उन्हीं यूजर आईडी व पासवर्ड के माध्यम से वोटिंग कर सकता है.

5. सदस्य यह भी नोट करें िि – (क) रिमोट ई-बोटिंग के लिए उपरोक्त तिथि और समय के बाद एनडीएसएल द्वारा रिमोट ई-बोटिंग मॉड्यूल को निष्क्रिय कर दिया जाएगा और सदस्य द्वारा एक संकल्प पर एक बार वोट डालने के बाद इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जायेगी; (ख) एजीएम से पहले रिमोट ई-बोटिंग द्वारा अपना वोट डालने वाले सदस्य भी एजीएम में शामिल हो सकते हैं लेकिन फिर से अपना वोट डालने के हकदार नहीं होंगे; (ग) एजीएम में इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से मतदान की सुविधा भी उपलब्ध कराई जाएगी; और (घ) एक व्यक्ति जिसका नाम सदस्यों के रिजस्टर में या डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए लामकारी स्वामितवों के रिजस्टर में कट-ऑफ तारीख को वर्ज है, वह एजीएम के दौरान केवल रिमोट ई-बोटिंग के साथ-साथ वोटिंग की सुविधा का लाम उठाने का हकदार होगा।

सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने नाम, डाक पता, ईमेल पता, टेलीफोन/मोबाइल नंबर, स्थायी खाता संख्या (पैन), अधिदेश, नामांकन, पावर ऑफ अटॉर्नी, बैंक विवरण जैसे बैंक का नाम और शाखा विवरण, बैंक खाता संख्या, एमआईसीआर कोड, आईएफएससी कोड आदि से संबंधित परिवर्तन, यदि कोई हो, की सूचना दें। इसकी प्रकिया नीचे उल्लेखित है।

भौतिक होल्डिंग के मामले में सेबी परिपन्न संख्या सेबी/एकओ/एमआईआरएसडी/एसईसीएफएटीएफ/पी/सीआईआर/2023/169 दिनांक 12 अक्टूबर, 2023 के अनुसार निर्धारित फॉर्म आइएसआर-1 और अन्य फॉर्म में विवरण कंपनी के शेयर ट्रांसफर एजेंट (STA) के पास दर्ज/अपडेट करें। फोलियो को फ्रीज करने के कारण होने वाली अनपेक्षित चुनीतियों को कम करने के लिए, सेबी ने अपने परिपन्न संख्या सेबी/एचओ/एसआईआरएसडी/पीओडी-1/पी/सीआईआर/2023/181 दिनांक 17 नवंबर, 2023 के माध्यम से पैन, केवाईसी और नामांकन विवरण न रखने वाले फोलियों को फ्रीज करने के प्रावधान को समाप्त कर दिया है। सदस्य सेबी के निर्देशों के लिए निर्वेशक संबंध पुष्ट में घोषणा अनुमाग में कंपनी की वेबसाइट www.pnbgilts.com का भी संदर्भ ले सकते हैं और विमिन्न फॉर्म जैसे फॉर्म आईएसआर -1, एसएच-13 आदि को डाउनलोड करने और ऐसी घोषणाओं पर अपडेट रहने के लिए उक्त वेबसाइट के होम पेज पर डाउनलोड अनुमाग का भी संदर्भ ले सकते हैं। कंपनी के शेयर ट्रांसफर एजेट का संपर्क विवरण इस प्रकार है:

एमसीएस शेयर ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड

(यूनिट – पीएनबी गिल्ट्स लिमिटेड)

एफ–65, प्रथम तल, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज–1, नई दिल्ली–110020

टेलीफोनः 011-41406149-52, फैक्सः 011-41709881

ईमेल आईडी- helpdeskreply@mcsregistrars.com

डीमैट होल्डिंग

तिथि: अगस्त 28. 2024

स्थानः नई दिल्ली

कृपया अपने डीपी से संपर्क करें और अपने डीपी द्वारा बताई गई प्रक्रिया के अनुसार अपने डीमैट खाते में ईमेल पता और बैंक खाता इत्यादि विवरण दर्ज करें।

सदस्य, जिनके पास भौतिक / इलेक्ट्रॉनिक रूप में शेयर हैं और उनके ई—मेल पते कंपनी / उनके संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिमागियों के साथ पंजीकृत नहीं हैं, उनसे अनुरोध है कि वे एजीएम नोटिस के साथ वार्षिक रिपोर्ट 2023—24 व अन्य जानकारी प्राप्त करने के लिए अपने ई—मेल पते को ऊपर लिखी प्रकिया का पालन करते हुए जल्द से जल्द पंजीकृत करें। वार्षिक रिपोर्ट 2023—2024 के साथ एजीएम नोटिस प्राप्त करने के उद्देश्य से ईमेल के अस्थायी पंजीकरण के लिए सदस्य monika.kochar@pnbgilts.com पर भी लिख सकते हैं।

प्राप्त करने के उद्देश्य से इमल के अस्थाया पंजाबंदि के लिए एनएसडीएल को एजेंसी के रूप में शामिल कंपनी ने इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सुविधा और वीडियो कॉन्फ्रेस (वीसी) सुविधा प्रदान करने के लिए एनएसडीएल को एजेंसी के रूप में शामिल किया है। वीडियो कॉन्फ्रेस (वीसी) के माध्यम से बैठक में उपस्थित होने के संबंध में या किसी भी जानकारी हेतु सदस्य निम्नलिखित रूप से संपर्क कर सकते हैं –

 के लिए
 नाम
 ई-मेल
 पता
 संपर्क नंबर

 इलेक्ट्रॉनिक तोटिंग सुविधा/VC सुविधा
 सुश्री पल्जवी म्हात्रे
 pallavid@nsdl.co.in लोबर परेल, गुंबई – 400013
 #91 22 24994545

कृपया यह भी ध्यान दें कि यदि वित्त वर्ष 2023-24 के लिए अंतिम लामांश को मंजूरी मिल जाती है, तो इसका मुगतान जन सदस्यों (या ज़क्के अधिदेशों) को कंपनी के सदस्यों के रिजस्टर में सदस्य ज़क्के अधिदेशों) को कंपनी के सदस्यों के रिजस्टर में सदस्य ज़क्के अधिदेशों) को कंपनी के सदस्यों के रिजस्टर में सदस्य के रूप में दिखाई देते हैं और डीमेट रूप में रखे गए शेयरों के संबंध में, इस उद्देश्य के लिए डिपॉजिटरी द्वारा प्रस्तुत विवरण के अनुसार उस तिथि के कारोबारी धंटों के समापन समय पर शेयरों के लाभकारी मालिकों को लामांश का मुगतान किया जाएगा। वित्त अधिनियम, 2020 के अनुसार, कंपनी द्वारा भुगतान या वितरित लामांश 01.04.2020 से शेयरधारकों के हाथों में कर योग्य है और इसलिए रूपनी की निर्धारित कर दरों पर लामांश का मुगतान करते समय स्रोत पर कर (टीडीएस) काटना आवश्यक है। उचित टीडीएस दरों के निर्धारण कर सक्षम करने और लामांश ग्राप्त करने में देरी से बचने के लिए, सदस्यों से अनुरोध है कि वे 13 सितंबर, 2024 तक ऊपर बताए अनुसार अपना कंवाईसी पूरा करें और अपने डिपॉजिटरी प्रतिमागियों के साध अपनी आवासीय रिश्ति, वैन और श्रेणी को भी पूरा करें और / या अपडेट करें या यदि शेयर भीतिक रूप में हैं, तो तक ऊपर बताए अनुसार एसटीए के पास उपडेट करें। सदस्यों से अनुरोध है कि वे एजीएम की स्थान में दिए गए विस्तृत निर्देशों का संदर्भ लें, 13 सितंबर, 2024 तक कंपनी के ईमेल पते monika.kochar@pnbgilts.com पर कर संबंधी दसतावेज / धोषणाएँ जमा करें।

बोर्ड के आज्ञानुसार हस्ता /— (मोनिका कोचर) कंपनी सचिव MARICAI

29-08-2024